
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

П Р И К А З 

  

от «24» июля 2017 г.                                                                                   № 01-07/41 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и  

предоставленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 24 июля 2017 года во вторую младшую группу МБДОУ «ДС  

№ 165 г. Челябинска» 

- Каракич Ксению; 

- Суюмбаеву Сауле; 

- Седакова Даниила. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                            О.Н.Лещенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от «11» августа 2017 г.                                                                                   № 01-07/45 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и  

предоставленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 11 августа 2017 года во вторую младшую группу МБДОУ «ДС  

№ 165 г. Челябинска»  

- Зотову Анастасию; 

- Чеканину Ангелину. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                            О.Н.Лещенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от «04» сентября 2017 г.                                                                                   № 01-07/54-1 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и  

предоставленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 04 сентября 2017 года во вторую младшую группу МБДОУ «ДС  

      № 165 г. Челябинска» Корниенко Таисию. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                            О.Н.Лещенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от «03» марта 2017 г.                                                                                   № 01-07/10 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и  

предоставленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 03 марта 2017 года во вторую младшую группу МБДОУ «ДС  

№ 165 г. Челябинска» 

- Васильева Игоря; 

- Ульянова Якова; 

- Захарову Елизавету. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                            О.Н.Лещенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от «08» августа 2017 г.                                                                                   № 01-07/44 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и  

предоставленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 08 августа 2017 года во вторую младшую группу МБДОУ «ДС  

№ 165 г. Челябинска» 

- Османкину Полину; 

- Алексеева Егора  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                            О.Н.Лещенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от «26» декабря 2016 г.                                                                                   № 01-07/95 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и  

предоставленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 26 декабря 2017 года в первую младшую группу МБДОУ «ДС  

№ 165 г. Челябинска» Хужина Тамерлана. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                            О.Н.Лещенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от «10» июня 2016 г.                                                                                   № 01-07/29 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и  

предоставленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 10 июня 2017 года в первую младшую группу МБДОУ «ДС  

№ 165 г. Челябинска»  

- Семёнову Елизавету; 

- Воронину Милану. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                            О.Н.Лещенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от «06» июня 2016 г.                                                                                   № 01-07/27 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и  

предоставленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 06 июня 2017 года в первую младшую группу МБДОУ «ДС  

№ 165 г. Челябинска» Рубцова Климентия. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                            О.Н.Лещенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от «31» августа 2017 г.                                                                                   № 01-07/55 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и  

предоставленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2017 года во вторую (1) младшую группу МБДОУ «ДС  

№ 165 г. Челябинска» следующих воспитанников: 

- Завьялову Диану; 

- Петрушенко Ксению; 

- Резепину Викторию; 

- Масленникова Александра; 

- Камалетдинова Никиту; 

- Ткаченко Платона; 

- Ульянова Якова. 

- Хованову Каролиину; 

- Харисова Вячеслава. 

2. Зачислить с 01 сентября 2017 года в первую (1) младшую группу МБДОУ «ДС  

№ 165 г. Челябинска» следующих воспитанников: 

- Васильева Арсения 

- Галимову Анжелику 

- Безбородова Андрея 

- Ромадова Кирилла 

- Пармузину Лилию 

 - Каюмову Арину 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                            О.Н.Лещенко 
 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от «03» августа 2017 г.                                                                                    № 01-07/43-1 

«О зачислении» 

 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и 

предоставленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 3 августа 2017 года во вторую младшую группу МБДОУ «ДС № 165  

г. Челябинска»  

- Эндерс Анну; 

- Пономарева Тимофея; 

- Ярославцеву Полину; 

- Соколова Федора.  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                            О.Н.Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от «25» июля  2017 г.                                                                                              № 01-07/40-1 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и 

предоставленных документов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 25 июля 2017 г. в первую (1) младшую группу МБДОУ «ДС № 165  

г. Челябинска» Поздеева Всеволода. 

2. Зачислить с 25 июля 2017 г. во вторую младшую группу МБДОУ «ДС № 165  

г. Челябинска» Лученкова Егора. 

      3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                                                  О.Н.Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от «24» июля  2017 г.                                                                                              № 01-07/41 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и 

предоставленных документов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 24 июля 2017 г. в первую (1) младшую группу МБДОУ «ДС № 165  

г. Челябинска» 

- Седакова Даниила; 

- Суюмбаеву Сауле. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                                                  О.Н.Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от «05» июля  2017 г.                                                                                              № 01-07/39 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и 

предоставленных документов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 05 июля 2017 г. в первую (1) младшую группу МБДОУ «ДС № 165  

г. Челябинска»  

- Водолееву Софию; 

- Абрамовских Елисея; 

- Мысляева Матвея; 

- Жирова Арсения. 

2. Зачислить во вторую (2) младшую группу МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»  

- Кадырову Юлию; 

- Конящую Марию; 

      3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                                                  О.Н.Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от «06» июля  2017 г.                                                                                              № 01-07/39-1 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и 

предоставленных документов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить во вторую младшую группу МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»  

- Гартман Игоря; 

- Досова Тамерлана; 

2. Зачислить в первую младшую группу 

- Досова Даниэля; 

- Леонтьеву Злату. 

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                                                  О.Н.Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от «26» июня  2017 г.                                                                                              № 01-07/33 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и 

предоставленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 27 июня 2017 г. в первую (1) младшую группу МБДОУ «ДС № 165  

г. Челябинска» Ломашвили Георгия. 

      2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                                                  О.Н.Лещенко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от « 18 » июля  2017 г.                                                                                              № 01-07/40 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и 

предоставленных документов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 18 июля 2017 г. во вторую младшую группу МБДОУ «ДС № 165  

г. Челябинска» следующих воспитанников: 

- ЛепятскуюАнну; 

- Доброскок Варвару; 

- Кравцову Ксению; 

- Теличко Николая; 

- Носкова Арсения. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                                                  О.Н.Лещенко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от « 17 » июля  2017 г.                                                                                              № 01-07/39-1 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и 

предоставленных документов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 17 июля 2017 г. в первую младшую группу МБДОУ «ДС № 165  

г. Челябинска» Новоселову Веру. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                                                  О.Н.Лещенко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от « 10 » июля  2017 г.                                                                                              № 01-07/39-2 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и 

предоставленных документов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 10 июля 2017 г. во вторую младшую группу МБДОУ «ДС № 165  

г. Челябинска» следующих воспитанников: 

- Чеканину Ангелину; 

- Выголова Глеба; 

- Пономареву Викторию. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                                                  О.Н.Лещенко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от « 03 » июля  2017 г.                                                                                              № 01-07/36 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и 

предоставленных документов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 03 июля 2017 г. во вторую младшую группу МБДОУ «ДС № 165  

г. Челябинска» Белинского Алексея. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                                                  О.Н.Лещенко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 30 » июня  2017 г.                                                                                              № 01-07/35 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и 

предоставленных документов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 30 июня 2017 г. в первую младшую группу МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска» 

- Асватова Дениса. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                                                  О.Н.Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 23 » июня  2017 г.                                                                                              № 01-07/32 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и 

предоставленных документов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 23 июня 2017 г. в первую младшую группу МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска» 

- Печерина Алексея; 

- Мальцеву Яну; 

- Гарипову Амину; 

- Печенкину Василису; 

- Печенкину Милану; 

- Сопельцеву Алису; 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                                                  О.Н.Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от « 19 » июня  2017 г.                                                                                              № 01-07/31 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и 

предоставленных документов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 19 июня 2017 г. в первую младшую группу МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска» 

- Ожегова Вячеслава; 

- Курныкину Киру. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                                                  О.Н.Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от « 06 » июня  2017 г.                                                                                              № 01-07/29 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и 

предоставленных документов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 06 июня 2017 г. в первую младшую группу МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»     

     - Васильеву Алису; 

- Чемоданова Владислава. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                                                  О.Н.Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 165 г. Челябинска» 

454047, г. Челябинск, ул. Липецкая, 10, тел. 721-23-55, 726-81-71 

филиал ул. Театральный переулок, 8, тел. 722-27-71 

mdoy165@mail.ru 

ИНН 7450013740, КПП 746001001 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от « 05 » июня  2017 г.                                                                                              № 01-07/28 

«О зачислении» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка и 

предоставленных документов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 05 июня 2017 г. в первую младшую группу МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска» 

Яковлеву Елизавету. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска»                                                  О.Н.Лещенко 


